
Baltic Indoor Open 2020
Latvijas Loka šaušanas federācija (BIO2020)
Ventspils (LAT), From 17-01-2020 to 19-01-2020
Judges: Ringa Baltrusaite (IJ), Inga Siksna
Director of Shooting: Jeļena Sergejeva
Organizing Committee: Viktors Avsjuks, Agate Zalite

Compound Men

Pos. Athlete Class Country
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.

Tot. 10 9

1 1- 016A RESSAR Evert M EST-BHSC Baltic Hunter SC
291/ 2 289/ 1 580

290/ 3 292/ 1 582
1,162 80 38

2 1- 020B ŠIGAUSKAS Vladas M KSA Kauno sporto asociacija
292/ 1 288/ 2 580

296/ 1 285/ 5 581
1,161 82 37

3 1- 018D STRAZDIŅŠ Toms M LAT-ĶŠ Ķekavas šautra
281/ 3 287/ 3 568

291/ 2 288/ 3 579
1,147 67 53

4 1- 019D ŠKAPARS Juris M LAT-ĶŠ Ķekavas šautra
280/ 4 283/ 4 563

281/10 284/ 6 565
1,128 53 62

5 1- 019B KARPAVIČIUS Žydrūnas M KSA Kauno sporto asociacija
278/10 282/ 5 560

277/18 290/ 2 567
1,127 50 67

6 1- 017B BARANAUSKAS Rolandas M A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas
280/ 5 282/ 7 562

278/16 282/ 8 560
1,122 44 74

7 1- 017A PRUULI Aivar M EST-BHSC Baltic Hunter SC
274/14 277/12 551

283/ 4 287/ 4 570
1,121 49 65

8 1- 021B KOSTECKAS Justinas M ULK Utenos lankininkų klubas
280/ 6 279/ 9 559

282/ 7 280/ 9 562
1,121 43 75

9 1- 018A VÕHUMÕÕK Indrek M EST-BHSC Baltic Hunter SC
276/13 280/ 8 556

282/ 7 282/ 7 564
1,120 45 73

10 1- 020C BĒNIŅŠ Andris M LAT-AIM AiM Archery
279/ 8 282/ 6 561

278/16 278/12 556
1,117 39 79

11 1- 018C MEĻEŠKEVIČS Sergejs M LAT-ODI Odisejs
279/ 7 279/ 9 558

280/12 277/14 557
1,115 38 79

12 1- 021D JAKUBANECS Jānis M LAT-AMA Amazones
279/ 8 277/12 556

281/11 277/13 558
1,114 36 82

13 1- 019A KOOKLA Jaan M EST-BHSC Baltic Hunter SC
273/18 275/15 548

282/ 7 280/10 562
1,110 33 84

14 1- 022D VAGANOVS Roberts M LAT-AMA Amazones
278/10 274/16 552

279/14 278/11 557
1,109 36 77

15 1- 020A MARANDI Mart M EST-BHSC Baltic Hunter SC
278/10 279/ 9 557

283/ 5 266/23 549
1,106 37 80

16 1- 017C TITOVS Aleksandrs M LAT-ODI Odisejs
273/18 271/20 544

280/12 277/15 557
1,101 26 87

17 1- 021A JONASTS Gints M LAT-LPK Amazones / LPK
274/15 272/18 546

279/15 274/18 553
1,099 33 74

18 1- 018B PRAPUOLENIS Arvydas M KSA Kauno sporto asociacija
273/17 274/16 547

283/ 5 267/22 550
1,097 32 81

19 1- 022A MEDNIS Haralds M LAT-FWA Free Wind Archers
273/16 267/23 540

275/19 276/16 551
1,091 27 80

20 1- 019C ŠILOVS Edgars M LAT-AIM AiM Archery
267/23 276/14 543

271/20 275/17 546
1,089 19 89

21 1- 022C KUZŅECOVS Andris M LAT-SAV Savage archer
271/20 270/21 541

269/22 269/21 538
1,079 23 72

22 1- 016C SIDERS Juris M LAT-ODI Odisejs
268/21 271/19 539

266/23 273/19 539
1,078 25 79

23 1- 016B VENGELIS Linas M A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas
267/22 268/22 535

270/21 270/20 540
1,075 18 84

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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